
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°c:2£, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009 e na Resolução
nO 261, de 2013,

RESOLVE:

NOMEAR CLAUDIA BELTRÃO DE ARAUJO para exercer o cargo de
Assistente, CL-ll, na Comissão de Fiscalização, Governança, Transparência e
Controle. (LP)

Brasília,j 5 ôe j neiro de 2013.

Deputad S ~
Presi ente

14 de janeiro de 2013


	00000001

